
Občina Mozirje
Šmihelska cesta 2,
3330 MOZIRJE

Številka: 011-0010/2023
Datum: 12.6.2023

K 3. TOČKI DNEVNEGA REDA

ZADEVA: Sklep o lokacijski preveritvi za določanje obsega stavbnega zemljišča ID št. 3305
na parc. št. *77/2 - del in 612 - del v k.o. Radegunda (EUP RA 20)

PRAVNA PODLAGA: Zakon o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 –
ZDU-1O) – ZUrep-3)

PREDLAGATELJ: Ivan SUHOVERŠNIK, župan

Obrazložitev:
Zakon o urejanju prostora v členih od 134. do 140. določa namen, postopek, stroške in posledice
lokacijske preveritve.

V konkretnem primeru gre za prilagajanje velikosti stavbnega zemljišča za gradnjo pri posamični
poselitvi (velikost stavbnega zemljišča se lahko poveča za največ 20 %, pri čemer je to lahko največ
600 m2 glede na izvoren obseg stavbnega zemljišča v občinskem prostorskem načrtu);

Postopek za sprejem lokacijske preveritve se izvede na pobudo investitorja. Pobudi se priloži elaborat
v katerem je utemeljena skladnost pobude z določbami ZUreP-3. Za namen preveritve skladnosti
elaborata občina pozove nosilce urejanja prostora, da ji predložijo mnenje, elaborat se tudi javno
razgrne za najmanj 15 dni. Občina v 60 dneh od prejema pobude predlaga občinskemu svetu, da s
sklepom lokacijsko preveritev potrdi ali jo zavrne. Občina določi stroške lokacijske preveritve, plačilo
nadomestila je pogoj za obravnavo elaborata in izdajo sklepa o lokacijski preveritvi.

Z omenjeno lokacijsko preveritvijo se omogoči širitev obsega obstoječega stavbnega zemljišča
posamične poselitve podrobne namenske rabe prostora z oznako »A« za 307 m², katere izvorna
velikost je 1.556 m². Predvideno povečanje znaša 19,7%, kar je v okviru dopustnih 20 % od izvorne
velikosti.

Pripravil: Jože Sinur

Sklep občinskega sveta:

SKLEP: Občinski svet Občine Mozirje potrjuje Sklep o lokacijski preveritvi za določanje
obsega stavbnega zemljišča ID št. 3305 na parc. št. *77/2 - del in 612 - del v k.o.
Radegunda (EUP RA 20) v predlagani obliki in vsebini.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3971
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348


Priloga:

- Sklep o lokacijski preveritvi za določanje obsega stavbnega zemljišča ID št. 3305 na parc. št. *77/2 - del
in 612 - del v k.o. Radegunda (EUP RA 20)

- Elaborat lokacijske preveritve z ID št. 3305
- Pozitivna mnenja nosilcev urejanja prostora



Na podlagi 134., 135. in 138. člena  Zakon o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O) – 
ZUrep-3 in 14. člena Statuta Občine Mozirje (Uradno glasilo občin št. 58/2018) je občinski svet Občine Mozirje 
na ___. seji dne ________ sprejel  

 

S K L E P 

o lokacijski preveritvi za določanje obsega stavbnega zemljišča ID št. 3305 na parc. št. *77/2 - del in 612 - del v k.o. 
Radegunda (EUP RA 20) 

 
1. člen 

 
S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev za določanje obsega stavbnega zemljišča skladno z Elaboratom 
lokacijske preveritve v enoti urejanja prostora RA 20 (določanje obsega stavbnega zemljišča na posamični 
poselitvi za nadomestno gradnjo na parc. št. *77/2 - del in 612 - del v k.o. Radegunda ) I.D. 3305, ki ga je izdelalo 
podjetje LM Projekti, Peter Lojen s.p., Goriška c. 2, 3320 Velenje, datum: maj 2022, dop. februar 2023.  

2. člen  
 

(1) Na zemljiščih iz 1. člena tega sklepa se omogoči širitev obsega obstoječega stavbnega zemljišča posamične 
poselitve podrobne namenske rabe prostora z oznako »A« za 307 m², katere izvorna velikost je 1.556 m². 
Predvideno povečanje znaša 19,7%, kar je v okviru dopustnih 20 % od izvorne velikosti.  

(2) Natančna oblika ter velikost območja stavbnega zemljišča je določena v elaboratu lokacijske preveritve iz 
1. člena tega sklepa. 

3. člen 

(1) Skladnost nameravane gradnje se preverja na podlagi tega sklepa, elaborata lokacijske preveritve iz 1. člena 
tega sklepa ter na podlagi mnenj nosilcev urejanja prostora k elaboratu lokacijske preveritve. 

(2) Na območju lokacijske preveritve veljajo določila Občinskega prostorskega načrta Občine Mozirje (OPN), 
podrobni pogoji za gradnjo na območjih razpršene poselitve, ter posebni prostorsko izvedbeni pogoji za EUP RA 
20. 

4. člen  

(1) Občina podatek o spremenjeni obliki in velikosti stavbnih zemljišč vnese v evidenco stavbnih zemljišč, ki jo 
vodi občina, ob naslednjih spremembah in dopolnitvah OPN pa jo ustrezno prikaže v grafičnem prikazu namenske 
rabe prostora. 

(2) Sklep se posreduje Upravni enoti Mozirje in Ministrstvu za naravne vire in prostor. 

 
5. člen  

 
Identifikacijska številka prostorskega akta v zbirki prostorskih aktov je ID 3305.  

6. člen 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

Št. _________  

Mozirje, ___________                                                                                             Župan  

                                                                                          Občine Mozirje 

Priloga: grafični prikaz                                                                                     Ivan Suhoveršnik 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3971
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-3245/sklep-o-lokacijski-preveritvi-v-enoti-urejanja-prostora-gas-3a-in-opr-2/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-3245/sklep-o-lokacijski-preveritvi-v-enoti-urejanja-prostora-gas-3a-in-opr-2/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-3245/sklep-o-lokacijski-preveritvi-v-enoti-urejanja-prostora-gas-3a-in-opr-2/#2. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-3245/sklep-o-lokacijski-preveritvi-v-enoti-urejanja-prostora-gas-3a-in-opr-2/#2. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3775/sklep-o-lokacijski-preveritvi-za-dolocitev-obsega-stavbnega-zemljisca-pri-posamicni-poselitvi/#4.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3775/sklep-o-lokacijski-preveritvi-za-dolocitev-obsega-stavbnega-zemljisca-pri-posamicni-poselitvi/#4.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-3245/sklep-o-lokacijski-preveritvi-v-enoti-urejanja-prostora-gas-3a-in-opr-2/#4. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-3245/sklep-o-lokacijski-preveritvi-v-enoti-urejanja-prostora-gas-3a-in-opr-2/#4. člen
https://www.uradni-list.si/files/RS_-2019-073-03245-OB~P001-0000.PDF


LM PROJEKTI  
Podjetje za prostorsko, urbanistično in arhitekturno načrtovanje ter svetovanje, Peter Lojen, s.p. 
Goriška 2 I 3320 Velenje I 040 452 706 I info@lm-projekti.si    

 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ELABORAT LOKACIJSKE PREVERITVE V ENOTI UREJANJA PROSTORA 
RA 20 (DOLOČANJE OBSEGA STAVBNEGA ZEMLJIŠČA PRI 

POSAMIČNI POSELITVI ZA NADOMESTNO GRADNJO NA PARC. ŠT. 
*77/2-del in 612-del, obe k.o. 915 – RADEGUNDA)I.D. 3305

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ime in identifikacijska številka pooblaščenega 
prostorskega načrtovalca 

Peter LOJEN, univ.dipl.inž.arh.  
ZAPS A-1099 

  
ime in identifikacijska številka odgovornega geodeta Vinko STROPNIK, univ.dipl.inž.geod.  

IZS Geo-0343 
 
 
  
 

Velenje, maj 2022, dop. februar 2023 
 
 



LM PROJEKTI  
Podjetje za prostorsko, urbanistično in arhitekturno načrtovanje ter svetovanje, Peter Lojen, s.p. 
Goriška 2 I 3320 Velenje I 040 452 706 I info@lm-projekti.si    

 2 

KAZALO  
 
  
KAZALO ……………………………………………………………………………………………………………………………………..2 
1 UTEMELJITEV ............................................................................................................... 3 
1.1 NAVEDBA IDENTIFIKACIJSKIH ŠTEVILK OZ. NAZIVOV* POVEZANIH VELJAVNIH 

PROSTORSKIH AKTOV IN POTRJENIH LOKACIJSKIH PREVERITEV IZ PROSOTRSKEGA 
INFORMACIJSKEGA SISTEMA ZA IZVORNO OBMOČJE IN OBMOČJE, KI SE NANAŠA NA 
LOKACIJSKO PREVERITEV .......................................................................................................3 

1.2 NAVEDBA KATASTRSKIH OBČIN IN PARCELNIH ŠTEVILK, KI SO POVEZANE Z OBMOČJEM 
LOKACIJSKE PREVERITVE ........................................................................................................3 

1.3. SEZNAM PODATKOVNIH VIROV .............................................................................................4 
1.4. SEZNAM DODATNE DOKUMENTACIJE, KI JE BILA UPORABLJENA PRI IZDELAVI ELABORATA 4 
1.5. NAVEDBA NAMENA V SKLADU S 134. ČLENOM ZUreP-3, ZA KATEREGA SE PREDLAGA 

IZVEDBA LOKACIJSKE PREVERITVE .........................................................................................4 
1.6. PODROBNA UTEMELJITEV NAMENA LOKACIJSKE PREVERITVE .............................................5 
1.7. NAVEDBA PODATKOV O OBRAVNAVANEM OBMOČJU POSAMIČNE POSELITVE ..................6 
1.8. GRAFIČNI IZSEK OBMOČJA, KI DOKAZUJE, DA GRE ZA POSAMIČNO POSELITEV ALI ZA 

NAMENSKO RABO, KI ŠTEJE KOT POSAMIČNA POSELITEV (v skladu z 307. členom ZUreP-3 
v povezavi z 280. členom ZUreP-2) ........................................................................................6 

1.9. OPIS PREDLAGANE SPREMEMBE OBMOČJA POSELITVE* ......................................................6 
1.10. UTEMELJITEV UPOŠTEVANJA IZPOLNJEVANJA POGOJEV GLEDE UPOŠTEVANJA FIZIČNIH 

LASTNOSTI ZEMLJIŠČA IN DOLOČB 32. ČLENA ZUreP-3 .........................................................7 
1.11. SKLADNOST S PRAVNIMI REŽIMI IN PROSTORSKO IZVEDBENIMI POGOJI NA OBMOČJU 

PREDVIDENE GRADNJE ...........................................................................................................8 
1.12. PRIKLJUČEVANJE NA KOMUNALNO INFRASTRUKTURO .........................................................9 
2 GRAFIČNI DEL............................................................................................................. 10 
2.1.  OBMOČJE LOKACIJSKE PREVERITVE - ŠIRITEV ..................................................................... 11 
2.2. IZVORNO OBMOČJE ZA LOKACIJSKO PREVERITEV .............................................................. 12 
2.3. OBMOČJE POVRŠIN RAZPREŠENE POSELITVE PO IZVEDBI LOKACIJSKE PREVERITVE.......... 13 
2.4. IZSEK IZ ZEMLJIŠKOKATASTRSKEGA PRIKAZA ZA PARCELE NA OBMOČJU LOKACIJSKE 

PREVERITVE ......................................................................................................................... 14 
2.5. GRAFIČNI PRIKAZ OBMOČJA LOKACIJSKE PREVERITVE ....................................................... 15 
2.6. GRAFIČNI PRIKAZ KOMUNALNE UREDITVE OBMOČJA LOKACIJSKE PREVERITVE ............... 16 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LM PROJEKTI  
Podjetje za prostorsko, urbanistično in arhitekturno načrtovanje ter svetovanje, Peter Lojen, s.p. 
Goriška 2 I 3320 Velenje I 040 452 706 I info@lm-projekti.si    

 3 

1 UTEMELJITEV 
 
 

1.1 NAVEDBA IDENTIFIKACIJSKIH ŠTEVILK OZ. NAZIVOV* POVEZANIH 
VELJAVNIH PROSTORSKIH AKTOV IN POTRJENIH LOKACIJSKIH 
PREVERITEV IZ PROSOTRSKEGA INFORMACIJSKEGA SISTEMA ZA 
IZVORNO OBMOČJE IN OBMOČJE, KI SE NANAŠA NA LOKACIJSKO 
PREVERITEV 

 
Identifikacijska številka 3305 

 
Naziv območja RA 20 (EUP) 

 
Veljavni prostorski akt Odlok o občinskem prostorskem načrtu občine 

Mozirje (Uradni list RS, št. 46/2015, 77/2015 
in 105/2015). 

Povezane veljavne 
lokacijske preveritve za 
izvorno območje 
 

Na obravnavanem izvornem območju še ni 
identificiranih potrjenih lokacijskih preveritev 
 

Povezane veljavne 
lokacijske preveritve, ki se 
nanašajo na lokacijsko 
preveritev  
 

Na obravnavanem območju lokacijske  
preveritve še ni identificiranih potrjenih 
lokacijskih preveritev 
 

 
 

1.2 NAVEDBA KATASTRSKIH OBČIN IN PARCELNIH ŠTEVILK, KI SO 
POVEZANE Z OBMOČJEM LOKACIJSKE PREVERITVE 

 
Št. parcele k.o. Površina* lastništvo 

612 -del 915 – Radegunda 15 m2 

(60.208 m2) 
Franc GOSTEČNIK, 
Radegunda 38, 3330 Mozirje 

*77/2-del 915 – Radegunda 749 m2 

(1.129 m2) 
Franc GOSTEČNIK, 
Radegunda 38, 3330 Mozirje 

635-del 915 – Radegunda 67 m2  

(381 m2) 
Franc GOSTEČNIK, 
Radegunda 38, 3330 Mozirje 

*77/1 915 – Radegunda 72 m2  

(72 m2) 
Franc GOSTEČNIK, 
Radegunda 38, 3330 Mozirje 

932-del 915 – Radegunda 56 m2  

(694 m2) 
Občina Mozirje, Šmihelska 
cesta 2, 3330 Mozirje 

618-del 915 – Radegunda 70 m2 

(2.773 m2) 
Franc GOSTEČNIK, 
Radegunda 38, 3330 Mozirje 

929-del 915 – Radegunda 31 m2  

(4.712 m2) 
Občina Mozirje, Šmihelska 
cesta 2, 3330 Mozirje 

 
 
 



LM PROJEKTI  
Podjetje za prostorsko, urbanistično in arhitekturno načrtovanje ter svetovanje, Peter Lojen, s.p. 
Goriška 2 I 3320 Velenje I 040 452 706 I info@lm-projekti.si    

 4 

628-del 915 – Radegunda 492 m2  

(34.006 m2) 
Franc GOSTEČNIK, 
Radegunda 38, 3330 Mozirje 

  1.556 m2 

(103.975 m2) 
 

 
Opomba: * površina se nanaša na izvorno območje razpršene poselitve 

 
 

1.3. SEZNAM PODATKOVNIH VIROV 
 
 

Sprejeti državni prostorski 
akti 
 

- 
 

Sprejeti občinski prostorski 
akti 

Odlok o občinskem prostorskem načrtu občine 
Mozirje (UL RS, št. 46/2015, 77/2015 in 
105/2015) 
 

Geodetske podlage Geodetski načrt št.: 260-2020 GN 
GeoVin, Vinko Stropnik, s.p., Trg mladosti 6, 
3320 Velenje 

Ostali viri podatkov PISO (Prostorski informacijski sistem občin), 
https://www.geoprostor.net/piso  
 

 
 
 

1.4. SEZNAM DODATNE DOKUMENTACIJE, KI JE BILA UPORABLJENA 
PRI IZDELAVI ELABORATA 

 
 

Dodatna dokumentacija 
 

Pri izdelavi elaborata ni bila uporabljena 
nobena druga dokumentacija 
 

 
 

1.5. NAVEDBA NAMENA V SKLADU S 134. ČLENOM ZUreP-3, ZA 
KATEREGA SE PREDLAGA IZVEDBA LOKACIJSKE PREVERITVE 

 
 
Lokacijska preveritev se v skladu s 134. členom ZUreP-3 izvaja:  
– za namen izvajanja gradenj se prilagaja in določa natančna oblika ter velikost 
območja stavbnih zemljišč na posamični poselitvi;  

 
 
 
 
 



LM PROJEKTI  
Podjetje za prostorsko, urbanistično in arhitekturno načrtovanje ter svetovanje, Peter Lojen, s.p. 
Goriška 2 I 3320 Velenje I 040 452 706 I info@lm-projekti.si    

 5 

1.6. PODROBNA UTEMELJITEV NAMENA LOKACIJSKE PREVERITVE 
 

Navedba namena v skladu s 135. členom ZUreP-3; določanje obsega stavbnega 
zemljišča pri posamični poselitvi, pri čemur gre za: 
- širitev obstoječe dejavnosti površin razpršene poselitve (A),  
- za širitev obstoječih dejavnosti in  
- za ohranjanje obstoječega arhitekturnega in tipološkega vzorca. 
 
Pri obravnavani širitvi obsega stavbnega zemljišča velja, da je obstoječa posamična 
poselitev ustrezno komunalno opremljena ter da se vplivi na okolje in na obstoječo 
posamično poselitev ne bodo bistveno povečali in da je namera skladna s pravnimi 
režimi in varstvenimi usmeritvami. 
 
Z lokacijsko preveritvijo se velikost stavbnega zemljišča ne bo povečala za več kot 
20%. Predvideno je povečanje stavbnega zemljišča za 307 m2 kar je v okviru 
dopustnih 20% (310 m2). V okviru obravnavane EUP RA 20 je posebej določeno 
območje dejavnosti površin razpršene poselitve (A), v velikosti 1.556 m2 (307 
m2/1.556 m2 = 0,197, kar znaša v odstotkih 19,7%). Lokacijska preveritev se izvaja 
na območju posamične poselitve, ki je kot tako opredeljeno z občinskim 
prostorskim načrtom (OPN). ZUreP-3 z 307. členom v povezavi z 280. členom 
namreč določa, da se površine razpršene poselitve po ZPNačrt, kot so v OPN 
določene skladno s Pravilnikom o vsebini, obliki in načinu priprave občinskega 
prostorskega načrta ter pogojih za določitev območij sanacij razpršene gradnje in 
območij za razvoj in širitev naselij, že po samem zakonu štejejo kot območje 
stavbnih zemljišč pri posamični poselitvi. Drugačna ureditev pa velja za razpršeno 
gradnjo, če je ta bila določena v prostorskih aktih, saj se ta ne prevede avtomatično 
v posamično poselitev, ampak jo mora občina kot tako določiti v OPN v skladu s 
šestim odstavkom 273. člena ZUreP-2. Izvorno določen obseg stavbnega zemljišča 
predstavlja začetno stanje, katerega se ob zapisanem pogoju lahko poveča ali 
zmanjša. Pogoj ni vezan na območja zemljiških parcel, ampak na območje 
posamične poselitve, določeno v OPN, ki nujno ne sovpada z območji zemljiških 
parcel. 
 
Investitor želi na območju domačije postaviti nadomestno stanovanjsko hišo, saj je 
obstoječa dotrajana in ni primerna za obnovo, ob enem pa jo potrebuje za bivanje v 
času izgradnje nove. Nova, ki naj bi se gradila zahodno od obstoječe, bo tlorisnega 
gabarita 12,00m x 8,50m ter višinskega gabarita K+P+M. Streha bo dvokapna, 
naklona med 35° in 45°. Za postavitev nadomestne hiše v sklopu namenske rabe 
razpršene gradnje na območju kmetije ni dovolj prostora, zato želi investitor z 
institutom lokacijske preveritve razširiti območje zazidljivosti. Kmetijsko zemljišče, 
kamor se širi stavbno zemljišče, je slabše kakovosti v dokaj strmem terenu pod 
cesto in ni primerno kmetijsko obdelavo. Po izgradnji nove hiše namerava investitor 
obstoječo hišo in drvarnico, ki se nahaja severno od obravnavane hiše, porušiti in 
urediti dvorišče .  
 
V zvezi s tem Ministrstvo za okolje in prostor; Direktorat za prostor, graditev in 
stanovanja, Dunajska cesta 48, 1000 Ljubljana v dopisu št. 35038-271/2022-2550-3 
z dne 7.12.2022 opozarja občino, da je v 21. točki 3. člena ZUreP-3 nadomestna 
gradnja določena kot gradnja, pri kateri se najprej odstrani obstoječi objekt ter 
namesto njega zgradi nov objekt, ki glede lege, gabaritov, oblike, namembnosti in 
zunanjega videza ne odstopa bistveno od obstoječega objekta.  



LM PROJEKTI  
Podjetje za prostorsko, urbanistično in arhitekturno načrtovanje ter svetovanje, Peter Lojen, s.p. 
Goriška 2 I 3320 Velenje I 040 452 706 I info@lm-projekti.si    

 6 

1.7. NAVEDBA PODATKOV O OBRAVNAVANEM OBMOČJU 
POSAMIČNE POSELITVE 

 
EUP RA 20 

POVRŠINA merodajni PNRP A 1.556 m2 

PNRP A- POVRŠINE RAZPRŠENE GRADNJE 

 
 
 

1.8. GRAFIČNI IZSEK OBMOČJA, KI DOKAZUJE, DA GRE ZA 
POSAMIČNO POSELITEV ALI ZA NAMENSKO RABO, KI ŠTEJE KOT 
POSAMIČNA POSELITEV (v skladu z 307. členom ZUreP-3 v 
povezavi z 280. členom ZUreP-2) 

 
 

 
 

IZSEK EUP RA 20 IZ OPN (vir PISO) 
 
 

1.9. OPIS PREDLAGANE SPREMEMBE OBMOČJA POSELITVE*  
 
*(širitev/izvzem, površina, spremembe (m2), delež sprememb glede na izvorno 

površino (%)) 
 

Z lokacijsko preveritvijo se velikost stavbnega zemljišča ne bo povečala za več kot 
20%. Predvideno je povečanje stavbnega zemljišča za 307 m2, kar je manj od 
dopustnih 600 m2. V okviru obravnavane EUP RA 20 je posebej določeno območje 



LM PROJEKTI  
Podjetje za prostorsko, urbanistično in arhitekturno načrtovanje ter svetovanje, Peter Lojen, s.p. 
Goriška 2 I 3320 Velenje I 040 452 706 I info@lm-projekti.si    

 7 

dejavnosti površin razpršene poselitve (A), v velikosti 1.556 m2 (307 m2/1.556 m2 = 
0,197, kar znaša v odstotkih 19,7%). Opisano povečanje območja razpršene gradnje 
se nahaja na delih parcel *77/2 in 612, obe k.o. 915 – Radegunda. Skupna površina 
območja dejavnosti površin razpršene poselitve (A) v sklopu EUP RA 20, ki se nanaša 
na obravnavano lokacijsko preveritev, se bo po izvedbi lokacijske preveritve 
povečala iz 1.556 m2 na 1.863 m2.  
 

 
1.10. UTEMELJITEV UPOŠTEVANJA IZPOLNJEVANJA POGOJEV GLEDE 

UPOŠTEVANJA FIZIČNIH LASTNOSTI ZEMLJIŠČA IN DOLOČB 32. 
ČLENA ZUreP-3  

 
134. člen ZUreP-3 omogoča, da se preveri investicijska namera za gradnjo in ustvari 
primerna pravna podlaga, ki omogoča povečanje ali zmanjšanje velikosti ali 
preoblikovanje stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi glede na obseg, ki je kot 
izvoren določen v veljavnem OPN. Na ta način lahko občina omogoči izvedbo 
določenih gradbenih namer pri posamični poselitvi, ki niso načrtovane z OPN ali 
OPPN in se pojavijo kasneje po sprejemu teh aktov ter omogočajo hitrejše 
prilagajanje na potrebe v prostoru in ohranjanje posamične poselitve. 
Pri tem je treba preveriti izpolnjevanje pogojev glede upoštevanja fizičnih lastnosti 
zemljišča, pravnih režimov na obravnavanem območju ter izpolnjevanje določb iz 
32. člena ZUreP-3. 
 
Obstoječa posamična poselitev se ohranja z gradnjo novih objektov za obstoječo 
dejavnost, z rekonstrukcijo, prizidavo in nadomestno gradnjo obstoječih objektov 
ter z gradnjo pomožnih objektov. V danem primeru gre za nadomestitev obstoječe 
stanovanjske hiše z novo ter za odstranitev stare stanovanjske hiše. 
 
Stavbno zemljišče se lahko na podlagi (2) drugega odstavka 32. člena  ZUreP-3 pri 
posamični poselitvi z OPN ali z lokacijsko preveritvijo poveča ali preoblikuje, v 
kolikor izpolnjuje naslednje pogoje: 

- če se povečanje oziroma preoblikovanje izvede za gradnjo objektov za 
izvajanje obstoječih dejavnosti na tem območju, 

- če se ohranja ali izboljšuje obstoječi arhitekturni in tipološki vzorec na 
območju posamične poselitve, 

- če je obstoječa posamična poselitev že komunalno opremljena tako, da 
dopušča priklop novih objektov, dostop do javne ceste pa se praviloma 
zagotavlja preko obstoječih dovozov, 

- če to omogočajo fizične lastnosti zemljišča, 
- če se vplivi na okolje in obstoječo posamično poselitev ne bodo bistveno 

povečali ter 
- če načrtovani posegi v prostor niso v nasprotju s pravnimi in varstvenimi 

usmeritvami. 
 

Kot je že bilo pojasnjeno v točki 1.6. Podrobna utemeljitev namena lokacijske 
preveritve, je izbrana lokacija v vseh pogledih primerna za opisano gradnjo. V 
povezavi z 32. členom ZUreP-3 dodajamo še naslednja pojasnila glede upravičenosti 
obravnavane lokacijske preveritve: 

- predvidena gradnja bo omogočila smotrno izvedbo gradnje sodobne 
stanovanjske hiše na mestu, ki je z vidika organizacije kmetijskega 



LM PROJEKTI  
Podjetje za prostorsko, urbanistično in arhitekturno načrtovanje ter svetovanje, Peter Lojen, s.p. 
Goriška 2 I 3320 Velenje I 040 452 706 I info@lm-projekti.si    

 8 

gospodarstva najoptimalnejše; predvidena gradnja je namenjena 
opravljanju obstoječe dejavnosti na kmetijskem gospodarstvu, stara in 
dotrajana hiša, ki nima posebnih arhitekturnih ali stavbarskih kvalitet pa bo 
po dokončanju gradnje odstranjena, 

- predvidena gradnja bo posnemala obstoječ arhitekturni in tipološki vzorec 
na območju posamične poselitve in širše, 

- prav tako je obravnavana posamična poselitev že komunalno opremljena in 
v zvezi s predvideno gradnjo ni predvidno izvajanje dodatnih komunalnih 
vodov, 

- zemljišče je stabilno in omogoča predvideno gradnjo, 
- vplivi na okolje in obstoječo posamično poselitev se ne bodo bistveno 

povečali, 
- načrtovani posegi v prostor niso v nasprotju s pravnimi in varstvenimi 

usmeritvami. 
 
 

1.11. SKLADNOST S PRAVNIMI REŽIMI IN PROSTORSKO IZVEDBENIMI 
POGOJI NA OBMOČJU PREDVIDENE GRADNJE  

 
Predvidena gradnja se nahaja na območju srednje napetostnega nadzemnega 
elektro distribucijskega voda nazivne napetosti 20 kV za katerega je na podlagi 468. 
člena Energetskega zakona EZ-1 (Ur. list RS, št. 17/14, NPB  81/15) predviden  
varovalni pas 10m, merjeno od osi elektro voda. Predvideni objekt se bo gradil izven 
opisanega varovalnega pasu. 
 
Predvidena novogradnja in odstranitev objektov se bo nahajala v bližini objektov 
hlev (Hl) in skedenj (Sk), ki sta na podlagi Odloka o razglasitvi naravnih znamenitosti 
ter kulturnih in zgodovinskih spomenikov na območju občine Mozirje (Ur. list SRS št. 
27/87), vendar obravnavana gradnja ne bo imela vpliva omenjeni varovalni režim.  
 
Na podlagi Odloka o občinskem prostorskem načrtu občine Mozirje (Uradni list RS, 
št. 46/2015, 77/2015 in 105/2015) se območje predvidene gradnje nahaja na 
območje enote urejanja prostora RA20 s podrobnejšo namensko rabo A – površine 
razpršene poselitve. 
 
Predvidena gradnja se uravnava na podlagi splošnih prostorsko izvedbenih pogojev, 
ki razen splošne usmeritve ne odstopa bistveno od regulacije za podrobnejšo 
namensko rabe prostora SS - stanovanjske površine in  SK – površine podeželjskega 
naselja; 
 
Na območjih samotnih kmetij je treba ohranjati njihovo značilno tipiko ter 
morfologijo posameznih objektov. 
 
Pri posegih v prostor se zagotavlja varstvo naravnih vrednot in ohranjanje biotske 
raznovrstnosti, zlasti na območju ohranjanja ogroženih habitatnih tipov ter 
habitatov ogroženih rastlinskih in živalskih vrst, ki se prednostno ohranjajo. Na 
območjih ohranjanja narave se gradnja novih objektov izvaja tako, da se ne 
povzroča fragmentacije naravnih območij ter da se ohranja mejice, grmišča, 
posamezna drevesa in skupine dreves. Ograjevanje parcel z žično (mrežno) ograjo 
se na območjih ohranjanja narave v odprti krajini ne izvaja. 
 



LM PROJEKTI  
Podjetje za prostorsko, urbanistično in arhitekturno načrtovanje ter svetovanje, Peter Lojen, s.p. 
Goriška 2 I 3320 Velenje I 040 452 706 I info@lm-projekti.si    

 9 

1.12. PRIKLJUČEVANJE NA KOMUNALNO INFRASTRUKTURO 
 

OSKRBA S PITNO VODO 
Na obravnavanem območju ni zgrajenega javnega vodovoda. Kmetija se oskrbuje z 
vodo iz lastnega zajetja. Vodnjak se nahaja v neposredni bližini predvidenega 
objekta, iz njega pa se uredi priključek do predvidene novogradnje.   
 
ODVAJANJE ODPADNIH VODA 
Fekalije iz objekta se bodo čistile v mali biološki čistilni napravi, ki se vgradi ob 
objektu. Vode s strešin in očiščene vode iz čistilne naprave bodo v skladu z določili 
geomehanskega poročila ponikale na parceli investitorja. V kolikor to zaradi 
strukture tal ne bi bilo mogoče, se uredi meteorna kanalizacija z razpršenim 
odvodom vod po brežini vzhodno od lokalne ceste.  
 
PRIKLJUČEVANJE NA ELEKTRO OMREŽJE 
Novozgrajeni objekt bo na obstoječe nizkonapetostno elektro omrežje  priključen 
preko obstoječega merilnega mesta, preko katerega se priključuje investitor.  
V fazi nadaljnjega načrtovanja si je potrebno od Elektra Celje d.d. pridobiti 
dokumente za posege v prostor v skladu z veljavno zakonodajo.  
Pri načrtovanju in gradnji objekta na območju, za katera bo izdelana lokacijska 
preveritev je potrebno upoštevati veljavne tipizacije Elektra Celje d.d., veljavne 
tehnične predpise in standarde ter pridobiti upravno dokumentacijo. 
Elektroenergetska infrastruktura mora biti projektno obdelana v posebni mapi. 
Pri gradnji objektov v varovalnem pasu elektroenergetskih vodov in naprav je 
potrebno izpolniti zahteve glede elektromagnetnega sevanja in hrupa (Ur. list RS, št. 
70/96) in zahteve Pravilnika o pogojih in omejitvah gradenj, uporabe objektov ter 
opravljanja dejavnosti v območju varovalnega pasu elektroenergetskih omrežij (Ur. 
list RS, št. 101/2010). 
Najmanj 8 dni pred začetkom pred začetkom del je potrebno obvestiti Elektro Celje 
d.d., ki bo iz varnostnih razlogov izvršilo zakoličbo vseh obstoječih podzemnih 
elektroenergetskih vodov, ki potekajo na obravnavanem območju, kar je v skladu s 
13. členom Pravilnika o pogojih in omejitvah gradenj, uporabe objektov ter 
opravljanja dejavnosti v območju varovalnega pasu elektroenergetskih omrežij (Ur. 
list RS, št. 1010/2010).  
Vsi stroški popravil poškodb, ki bi nastali na el. en. vodih in napravah, kot posledica 
predmetnega posega, bremenijo investitorja predmetnih del, kar je v skladu s 10. 
členom Pravilnika o pogojih in omejitvah gradenj, uporabe objektov ter opravljanja 
dejavnosti v območju varovalnega pasu elektroenergetskih omrežij (Ur. list RS, št. 
101/2010). 
Pri delih v bližini el. podzemnih vodov in naprav je potrebno upoštevati veljavne 
varnostne in tehnične predpise, vsa gradbena dela je potrebno izvajati ročno. 
Vsa dela, ki bodo posegala v obstoječe električne vode in naprave je potrebno 
vnesti v gradbeni dnevnik, vsebina pa mora biti podpisana s strani pooblaščenega 
predstavnika Elektro Celje d.d. 
 

 
 
 
 
 
 



LM PROJEKTI  
Podjetje za prostorsko, urbanistično in arhitekturno načrtovanje ter svetovanje, Peter Lojen, s.p. 
Goriška 2 I 3320 Velenje I 040 452 706 I info@lm-projekti.si    

 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 GRAFIČNI DEL 
 
 
2.1 OBMOČJE LOKACIJSKE PREVERITVE – ŠIRITEV 
2.2 IZVORNO OBMOČJE ZA LOKACIJSKO PREVERITEV  
2.3 OBMOČJE POVRŠIN RAZPRŠENE POSELITVE PO IZVEDBI LOKACIJSKE PREVERITVE 
2.4  IZSEK IZ ZEMLJIŠKOKATASTRSKEGA PRIKAZA ZA PARCELE NA OBMOČJU LOKACIJSKE 

PREVERITVE 
2.5 GRAFIČNI PRIKAZ OBMOČJA LOKACIJSKE PREVERITVE 
2.6 GRAFIČNI PRIKAZ KOMUNALNE UREDITVE OBMOČJA LOKACIJSKE PREVERITVE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LM PROJEKTI  
Podjetje za prostorsko, urbanistično in arhitekturno načrtovanje ter svetovanje, Peter Lojen, s.p. 

Goriška 2 I 3320 Velenje I 040 452 706 I info@lm-projekti.si  
  

 
11 

2.1. OBMOČJE LOKACIJSKE PREVERITVE - ŠIRITEV 
 

 

ATRIBUT FORMAT ZAPISA OPIS 

FID 2022_18_1 LP_RA20_1 

TIP 1 TIP PREOBLIKOVANJA 

OBMOČJA: 1 -ŠIRITEV 

POV 307 307 m
2
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ce
sta

cesta

cesta

dovoz

dovoz

do
vo

z

do
vo

z

LEGENDA

ce
sta

11.VODOVOD

13.El.vod N.N.

16.OGRAJA

Povezave - DKN

Meje

*77/1

*77/2

*78

900.48

899.86

899.39

899.44

899.03

898.29

897.33

896.66

896.78

896.92

897.29

897.98

898.84

899.24

899.90

900.17

900.34

900.10

900.24

900.56

900.64
900.73900.76

901.81

900.77

901.27

902.09

902.06

903.11

903.85

904.62

904.63

904.08

903.94

903.66

903.38

903.24 903.15

902.86

902.96

902.96

902.76

902.71

902.94

903.00

903.09

903.33

903.48

903.34

903.19

903.10

903.46

904.32

904.13
905.65

905.60

906.22

904.84

904.79

905.04

905.41

905.36

907.37

907.56

907.38

907.85

907.83

908.19

908.10

907.73

910.35
910.16

911.15

911.35

913.02
913.15

913.98

914.07

913.50

913.90

912.44

909.94
903.66

902.70

901.91

902.23

902.86

903.71

902.69

902.62

902.52

901.31

901.01

901.63
901.85

901.84

901.12

899.74

900.79

901.34
902.09902.44

902.69

903.04

902.59
903.34

901.62

901.63

900.86
900.69

900.35

899.27

898.12

897.11

897.05

896.37

895.86

896.12

894.17
893.01

897.38

895.35

903.20
903.59

901.60

901.08

901.62

913.70

911.79

911.05

907.79

909.89

909.06

911.17

911.42

909.06

905.31

904.86

908.48

903.59

903.56

904.58

902.09

906.43

902.80

905.09

904.22

902.00

904.22

901.59

902.57

900.88

902.29

903.04

902.12

901.55

900.07

900.69

899.64

899.51

898.86

899.63

901.71

A

PC

A

K2
PC

A+



LM PROJEKTI  
Podjetje za prostorsko, urbanistično in arhitekturno načrtovanje ter svetovanje, Peter Lojen, s.p. 

Goriška 2 I 3320 Velenje I 040 452 706 I info@lm-projekti.si  
  

 
12 

2.2. IZVORNO OBMOČJE ZA LOKACIJSKO PREVERITEV  
 

 

ATRIBUT FORMAT ZAPISA OPIS 

FID 2022_18_2 LP_RA20_2 

PNRP_ID 1110 A – POVRŠINE RAZPRŠENE 
POSELITVE 

EUP_OZN EUP_RA_20 ENOTA UREJANJA PROSOTRA 

RA 20 

PEUP_OZN EUP_RA_20_A OBMOČJE POVRŠIN RAZPRŠENE 
POSELITVE V  ENOTI UREJANJA 

RA 20 

POV 1.556 1.556 m
2
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ce
sta

cesta

cesta

dovoz

dovoz

do
vo

z

do
vo

z

LEGENDA

ce
sta

11.VODOVOD

13.El.vod N.N.

16.OGRAJA

Povezave - DKN

Meje

*77/1

*77/2

*78

900.48

899.32899.84

899.86

899.39

899.44

899.03

898.29

897.33

896.66

896.78

896.92

897.29

897.98

898.84

899.24

899.90

900.17

900.34

900.10

900.24

900.56

900.64
900.73900.76

901.81

900.77

901.27

902.09

902.06

903.11

903.85

904.62

904.63

904.08

903.94

903.66

903.38

903.24 903.15

902.86

902.96

902.96

902.76

902.71

902.94

903.00

903.09

903.33

903.48

903.34

903.19

903.10

903.46

904.32

904.13
905.65

905.60

906.22

904.84

904.79

905.04

905.41

905.36

907.37

907.56

907.38

907.85

907.83

908.19

908.10

907.73

910.35
910.16

911.15

911.35

913.02
913.15

913.98

914.07

913.50

913.90

912.44

909.94
903.66

902.70

901.91

902.23

902.86

903.71

902.69

902.62

902.52

901.31

901.01

901.63
901.85

901.84

901.12

899.74

900.79

901.34
902.09902.44

902.69

903.04

902.59
903.34

901.62

901.63

900.86
900.69

900.35

899.27

898.12

897.11

897.05

896.37

895.86

896.12

894.17
893.01

897.38

895.35

903.20
903.59

901.60

901.08

901.62

913.70

911.79

911.05

907.79

909.89

909.06

911.17

911.42

909.06

905.31

904.86

908.48

903.59

903.56

904.58

902.09

906.43

902.80

905.09

904.22

902.00

904.22

901.59

902.57

900.88

902.29

903.04

902.12

901.55

900.07

900.69

899.64

899.51

898.86

899.63

901.71

A

PC

A

K2
PC



LM PROJEKTI  
Podjetje za prostorsko, urbanistično in arhitekturno načrtovanje ter svetovanje, Peter Lojen, s.p. 

Goriška 2 I 3320 Velenje I 040 452 706 I info@lm-projekti.si  
  

 
13 

 

2.3. OBMOČJE POVRŠIN RAZPREŠENE POSELITVE PO IZVEDBI LOKACIJSKE 
PREVERITVE  

 

 

ATRIBUT FORMAT ZAPISA OPIS 

FID 2022_18_3 LP_RA20_3 

PNRP_ID 1110 A – POVRŠINE RAZPRŠENE 
POSELITVE 

EUP_OZN EUP_RA_20 ENOTA UREJANJA PROSOTRA 

RA 20 

PEUP_OZN EUP_RA_20_A OBMOČJE POVRŠIN RAZPRŠENE 
POSELITVE V  ENOTI UREJANJA 

RA 20 

POV 1.863 1.863 m
2
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ce
sta

cesta

cesta

dovoz

dovoz

do
vo

z

do
vo

z

LEGENDA

ce
sta

11.VODOVOD

13.El.vod N.N.

16.OGRAJA

Povezave - DKN

Meje

*77/1

*77/2

*78

900.48

899.32899.84

899.86

899.39

899.44

899.03

898.29

897.33

896.66

896.78

896.92

897.29

897.98

898.84

899.24

899.90

900.17

900.34

900.10

900.24

900.56

900.64
900.73900.76

901.81

900.77

901.27

902.09

902.06

903.11

903.85

904.62

904.63

904.08

903.94

903.66

903.38

903.24 903.15

902.86

902.96

902.96

902.76

902.71

902.94

903.00

903.09

903.33

903.48

903.34

903.19

903.10

903.46

904.32

904.13
905.65

905.60

906.22

904.84

904.79

905.04

905.41

905.36

907.37

907.56

907.38

907.85

907.83

908.19

908.10

907.73

910.35
910.16

911.15

911.35

913.02
913.15

914.07

913.50

913.90

912.44

909.94
903.66

902.70

901.91

902.23

902.86

903.71

902.69

902.62

902.52

901.31

901.01

901.63
901.85

901.84

901.12

899.74

900.79

901.34
902.09902.44

902.69

903.04

902.59
903.34

901.62

901.63

900.86
900.69

900.35

899.27

898.12

897.11

897.05

896.37

895.86

896.12

894.17
893.01

897.38

895.35

903.20
903.59

901.60

901.08

901.62

913.70

911.79

911.05

907.79

909.89

909.06

911.17

911.42

909.06

905.31

904.86

908.48

903.59

903.56

904.58

902.09

906.43

902.80

905.09

904.22

902.00

904.22

901.59

902.57

900.88

902.29

903.04

902.12

901.55

900.07

900.69

899.64

899.51

898.86

899.63

901.71

A

PC

A

K2
PC



LM PROJEKTI  
Podjetje za prostorsko, urbanistično in arhitekturno načrtovanje ter svetovanje, Peter Lojen, s.p. 
Goriška 2 I 3320 Velenje I 040 452 706 I info@lm-projekti.si  

  

 
14 

2.4. IZSEK IZ ZEMLJIŠKOKATASTRSKEGA PRIKAZA ZA PARCELE NA 
OBMOČJU LOKACIJSKE PREVERITVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ce
sta

cesta

cesta

dovoz

dovoz

do
vo

z

do
vo

z

LEGENDA

ce
sta

11.VODOVOD

13.El.vod N.N.

16.OGRAJA

Povezave - DKN

Meje

*77/1

*77/2

*78

618

900.48

899.32899.84

899.86

899.39

899.44

899.03

898.29

897.33

896.66

896.78

896.92

897.29

897.98

898.84

899.24

899.90

900.17

900.34

900.10

900.24

900.56

900.64
900.73900.76

901.81

900.77

901.27

902.09

902.06

903.11

903.85

904.62

904.63

904.08

903.94

903.66

903.38

903.24 903.15

902.86

902.96

902.96

902.76

902.71

902.94

903.00

903.09

903.33

903.48

903.34

903.19

903.10

903.46

904.32

904.13
905.65

905.60

906.22

904.84

904.79

905.04

905.41

905.36

907.37

907.56

907.38

907.85

907.83

908.19

908.10

907.73

910.35
910.16

911.15

911.35

913.02
913.15

913.98

914.07

913.50

913.90

912.44

909.94
903.66

902.70

901.91

902.23

902.86

903.71

902.69

902.62

902.52

901.31

901.01

901.63
901.85

901.84

901.12

899.74

900.79

901.34
902.09902.44

902.69

903.04

902.59
903.34

901.62

901.63

900.86
900.69

900.35

899.27

898.12

897.11

897.05

896.37

895.86

896.12

894.17
893.01

897.38

895.35

903.20
903.59

901.60

901.08

901.62

913.70

911.79

911.05

907.79

909.89

909.06

911.17

911.42

909.06

905.31

904.86

908.48

903.59

903.56

904.58

902.09

906.43

902.80

905.09

904.22

902.00

904.22

901.59

902.57

900.88

902.29

903.04

902.12

901.55

900.07

900.69

899.64

899.51

898.86

899.63

901.71



LM PROJEKTI  
Podjetje za prostorsko, urbanistično in arhitekturno načrtovanje ter svetovanje, Peter Lojen, s.p. 
Goriška 2 I 3320 Velenje I 040 452 706 I info@lm-projekti.si  

  

 
15 

2.5. GRAFIČNI PRIKAZ OBMOČJA LOKACIJSKE PREVERITVE 

 

 

 

 

 

 

 

12
,0

0

8,50

14,90

9,
35

8,90

6,
00

12
,3

5

6,15

10
,0

0
10

,0
0

ce
sta

cesta

cesta

dovoz

dovoz

do
vo

z

do
vo

z

LEGENDA

ce
sta

11.VODOVOD

13.El.vod N.N.

16.OGRAJA

Povezave - DKN

Meje

*77/1

*77/2

*78

618

900.48

899.86

899.39

899.44

899.03

898.29

897.33

896.66

896.78

896.92

897.29

897.98

898.84

899.24

899.90

900.17

900.34

900.10

900.24

900.56

900.64
900.73900.76

901.81

900.77

901.27

902.09

902.06

903.11

903.85

904.62

904.63

904.08

903.94

903.66

903.38

903.24 903.15

902.86

902.96

902.96

902.76

902.71

902.94

903.00

903.09

903.33

903.48

903.34

903.19

903.10

903.46

904.32

904.13
905.65

905.60

906.22

904.84

904.79

905.04

905.41

905.36

907.37

907.56

907.38

907.85

907.83

908.19

908.10

907.73

910.35
910.16

911.15

911.35

913.02
913.15

913.98

914.07

913.50

913.90

912.44

909.94
903.66

902.70

901.91

902.23

902.86

903.71

902.69

902.62

902.52

901.31

901.01

901.63
901.85

901.84

901.12

899.74

900.79

901.34
902.09902.44

902.69

903.04

902.59
903.34

901.62

901.63

900.86
900.69

900.35

899.27

898.12

897.11

897.05

896.37

895.86

896.12

894.17
893.01

897.38

895.35

903.20
903.59

901.60

901.08

901.62

913.70

911.79

911.05

907.79

909.89

909.06

911.17

911.42

909.06

905.31

904.86

908.48

903.59

903.56

904.58

902.09

906.43

902.80

905.09

904.22

902.00

904.22

901.59

902.57

900.88

902.29

903.04

902.12

901.55

900.07

900.69

899.64

899.51

898.86

899.63

901.71

Hs

Hn

Dr

Hl

Sk

varovalni pas SN voda

LEGENDA

izvorno območje razpršene poselitve (A)  v EUP RA 20
(1.556 m2)

območje razpršene poselitve (A) v EUP RA 20 po
izvedbi lokacijske preveritve (1.863 m2) - predlog

 obstoječi objekti:
- predvidena hiša (predvideno)
- stara hiša (ki se odstrani)
- drvarnica (ki se odstrani)
- skedenj (obstoječe)
- gospodarkso poslopje (obstoječe)

 utrjene površine

 zelene površine (travnik)

 smer dovoza

 vhodi v objekte

Hn
Hs
Dr
Sk
Hl



LM PROJEKTI  
Podjetje za prostorsko, urbanistično in arhitekturno načrtovanje ter svetovanje, Peter Lojen, s.p. 
Goriška 2 I 3320 Velenje I 040 452 706 I info@lm-projekti.si  

  

 
16 

2.6. GRAFIČNI PRIKAZ KOMUNALNE UREDITVE OBMOČJA LOKACIJSKE 
PREVERITVE 

 

P

ČN

KOMUNALNI VODI IN UREDITVE:

elektrika nn:
- nizkonapetostni vod (obstoječe)
- predviden nizkonapetostni priključek
- merilno mesto (obstoječe)

vodovod:
- vodovod (obstoječe)
- hišni priključek

kanalizacija:
- predvidena meteorna kanalizacija
- ponikovalnica

- fekalna kanalizacija (predvideno)
- mala komunalna čistilna naprava

(predvideno)

telekomunikacije:
- potek TK vodov

10
,0

0
10

,0
0

ce
sta

cesta

cesta

dovoz

dovoz

do
vo

z

do
vo

z

LEGENDA

ce
sta

11.VODOVOD

13.El.vod N.N.

16.OGRAJA

Povezave - DKN

Meje

*77/1

*77/2

*78

900.48

899.32899.84

899.86

899.39

899.44

899.03

898.29

897.33

896.66

896.78

896.92

897.29

897.98

898.84

899.24

899.90

900.17

900.34

900.10

900.24

900.56

900.64
900.73900.76

901.81

900.77

901.27

902.09

902.06

903.11

903.85

904.62

904.63

904.08

903.94

903.66

903.38

903.24 903.15

902.86

902.96

902.96

902.76

902.71

902.94

903.00

903.09

903.33

903.48

903.34

903.19

903.10

903.46

904.32

904.13
905.65

905.60

906.22

904.84

904.79

905.04

905.41

905.36

907.37

907.56

907.38

907.85

907.83

908.19

908.10

907.73

910.35
910.16

911.15

911.35

913.02
913.15

913.98

914.07

913.50

913.90

912.44

909.94
903.66

902.70

901.91

902.23

902.86

903.71

902.69

902.62

902.52

901.31

901.01

901.63
901.85

901.84

901.12

899.74

900.79

901.34
902.09902.44

902.69

903.04

902.59
903.34

901.62

901.63

900.86
900.69

900.35

899.27

898.12

897.11

897.05

896.37

895.86

896.12

894.17
893.01

897.38

895.35

903.20
903.59

901.60

901.08

901.62

913.70

911.79

911.05

907.79

909.89

909.06

911.17

911.42

909.06

905.31

904.86

908.48

903.59

903.56

904.58

902.09

906.43

902.80

905.09

904.22

902.00

904.22

901.59

902.57

900.88

902.29

903.04

902.12

901.55

900.07

900.69

899.64

899.51

898.86

899.63

901.71

Hs

Hn

Dr

Hl

Sk

varovalni pas SN voda

ČN

P




























































